

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SI Selskab ApS**

Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved

**CVR-nr. 30 72 86 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

**Tom Høeg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SI Selskab ApS Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 30 72 86 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Gunnar Høeg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	Alsia Invest ApS, Næstved Frederiksborg Ejendomme 2 ApS, Næstved CD Selskab ApS, Næstved

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at yde administrationsservice, konsulentbistand samt salg af vin som bibranche.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -383.945 mod -158.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.805.142 mod 9.340.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-383.945</b>	<b>-158.913</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	14.056.250
2 Personaleomkostninger	-667.068	-413.322
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-26.453
Andre driftsomkostninger	-6.793.831	-13.246
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.844.844</b>	<b>13.444.316</b>
Andre finansielle indtægter	538.761	327.051
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.575.217	-2.405.979
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.877.253	-1.561.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.758.553</b>	<b>9.804.238</b>
Skat af årets resultat	-46.589	-464.024
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.805.142</b>	<b>9.340.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.340.214
Disponeret fra overført resultat	-23.805.142	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.805.142</b>	<b>9.340.214</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Investeringsejendomme	0	17.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.000.000</u>
7 Kapitalinteresse	0	10.000
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	85.933
9 Deposita	0	650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>96.583</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.096.583</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.181.974	9.720.949
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	246.308
Tilgodehavende selskabsskat	0	43.876
Andre tilgodehavender	217.911	210.987
Periodeafgrænsningsposter	70	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.399.955</u>	<u>10.222.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.377</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>88.377</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>30.250</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.518.582</u></b>	<b><u>10.222.120</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.518.582</u></b>	<b><u>27.318.703</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-16.826.246	6.978.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.701.246</b>	<b>7.103.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	16.851.924	15.334.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.851.924	15.334.060
Gæld til pengeinstitutter	0	1.498.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.436	650.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	492.482	116.688
Anden gæld	2.551.986	2.540.277
Periodeafgrænsningsposter	0	75.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.367.904	4.880.747
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.219.828</b>	<b>20.214.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.518.582</b>	<b>27.318.703</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-2.361.318	-2.236.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.340.214	9.340.214
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.978.896	7.103.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.805.142	-23.805.142
	<b>125.000</b>	<b>-16.826.246</b>	<b>-16.701.246</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	603.314	329.531
Pensioner	58.098	78.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.656</u>	<u>5.791</u>
	<b><u>667.068</u></b>	<b><u>413.322</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.807	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.851.446</u>	<u>1.561.150</u>
	<b><u>1.877.253</u></b>	<b><u>1.561.150</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>84.800</u>	<u>84.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>84.800</u></b>	<b><u>84.800</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-84.800	-58.347
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-26.453</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-84.800</u></b>	<b><u>-84.800</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.943.750	2.943.750
Afgang i årets løb	<u>-2.943.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.943.750</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	14.056.250	0
Årets regulering til dagsværdi	0	14.056.250
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-14.056.250</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.056.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.000.000</u></b>
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>97.754</u>	<u>97.754</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>97.754</u></b>	<b><u>97.754</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-97.754</u>	<u>-97.754</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-97.754</u></b>	<b><u>-97.754</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Alsia Invest ApS	Næstved	100 %
Frederiksborg Ejendomme 2 ApS	Næstved	100 %
CD Selskab ApS	Næstved	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-10.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Værdi 1. januar 2023	85.933	53.392
Tilgang i årets løb	0	32.541
Afgang i årets løb	-32.541	0
<b>Værdi 31. december 2023</b>	<b>53.392</b>	<b>85.933</b>
Årets nedskrivninger	-53.392	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-53.392</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>85.933</b>
<b>9. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	650	650
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>650</b>	<b>650</b>
Årets nedskrivninger	-650	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-650</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>650</b>

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
